
ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 1 

Zápis  ze  sch ůze výboru ČBF Střední Moravy  

Přítomni :    Rozsíval , Miketa, Sládek, Kočara, Válek Š., Brádler, Fašánek, Kapl,  

Omluveni :   Remenec, Malina, Horký, 

Hosté :        Polák, Řehoř – vyjádření se k mailu z 22.2.09  

Program:             
1)   Kontrola zápisu z 25.února 2008  
2)   Mistrovské soutěže 2008/2009  
3)   Valné hromady – ČBF,OLKS ČSTV,ČBF Ol.kraj  
4)   Školení rozhodčích  
5) Školení trenérů licence „C“ 
6)   Schůzka zástupců krajských svazů 
7)   Příprava kvalifikací o DL 
8)   Příští schůze výboru   –   středa 29.dubna od 16.00 na OLKS  ČSTV 
  

1.      Kontrola zápisu z 25.2 2009  

2.      Zpráva HK Mistrovské soutěže 2008/2009  

•             Disciplinární řízení   
•             HK nařídila termíny odložených utkání. Družstva mohou utkání pouze předehrát, nelze již bez                        

dalších následků utkání odložit 
•            Vítězem OP StM v kategorii staršího minižactva pro Předkolo MR ČR minižačky BK Lipník a 

minižáci TJ Slavia Kroměříž 
 

3.     Valná hromada ČBF se uskuteční  v  Praze v  neděli 19.dubna dle předběžné pozvánky, 
zveřejněné na stránkách ČBF. Valná hromada OLKS ČSTV se uskuteční 11.května 
v Olomouci, výbor schvaluje kandidaturu Zdeňka Latíka do tohoto orgánu. Volební Valná 
hromada ČBF Ol.kraj se uskuteční v červnu, bližší informace budou obsaženy v zápise 
z 29.dubna. 

 

4.       VV ČABR – StM uspořádá v červnu 2009 školení rozhodčích 3.třídy, informace o zájemcích 
adresovat na e-mail předsedy ČABR-StM Dolinka 

 
5. Školení trenérů licence „C“ – v současnosti 5 zájemců z Prostějova, upozorňujeme kluby, že 

je možnost vyškolit trenéry již od 16 roků, licence bude přiznána po dovršení 18 let (viz. 
Trenérský řád ČBF). Školení se uskuteční pouze při přihlášení minimálně 10 uchazečů o 
licenci. 

 

6. V pondělí 30.března se v zasedací místnosti OLKS  ČSTV uskuteční schůzka zástupců        
krajských svazů a vedení OLKS ČSTV, odpovídá Rozsíval 

  

7.  Příprava kvalifikací o DL možní účastníci: St.dorky – SK UP Olomouc, TJ Šumperk – 
sestupující z DL, OSK Olomouc B – účastník DL mladšího dorostu + z OP Hranické 
panterky, mladší dorky : Slavia Kroměříž – účastník ŽL, SK UP Olomouc B – účastník ŽL, 
Hranické panterky – vítěz OP starší žačky, U 18 -  Valašské Meziříčí – sestup z DL, vítěz 
oblasti ve společné soutěži U 18  Šumperk nebo BCM Olomouc, U-16 vítěz oblasti ve 
společné soutěži – Mohelnice, případný vítěz U-14 + účastníci ŽL U-14 – Prostějov, Zlín 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 2 

 

 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 3 

 
ODLOŽENÁ UTKÁNÍ 

 

    NEJMLADŠÍ MINIŽAČKY           
    odloženo z 7.2. - 8.2.2009   LIPNÍK           

41 42 OSK Olomouc - BK Lipník 18.4.  Nařízený termín 

    MLADŠÍ MINIŽAČKY           
    odloženo z  31.1. - 1.2.2009 OSK Olomouc         

23 24 TJ OP Prostějov - OSK Olomouc 5.4. 42 9,00 11,00 

    U - 16  kadeti             
    1.2.2009        PROSTĚJOV SE NEDOSTAVIL         

82   Snakes Ostrava  "B" - BK Prostějov "B" 25.4. 141 10,00 

    NEJMLADŠÍ MINIŽÁCI           
    odloženo z 14.2. - 15.2.2009  Prost ějov         

42 43 Proton Zlín - BK Prostějov 4.4. 85 9,30 11,30 

    ŽENY             
    odloženo z 20.2.2009 Lipník             

39   BK Lipník "A" - TJ Šumperk 24.4.  Nařízený termín  

    U - 16  kadeti             
  Odloženo z 28.2.2009 Olomouc           

101   Snakes Ostrava  "B" - SK UP Olomouc 25.4. 141 12,30 

    Odloženo z 28.2.2009 P řerov             

102   BK Breda & Weinstein Opava "B" - TBS Přerov 8.4. 180 17,00 
                  
    Odloženo z 1.3.2009 P řerov             

108   Snakes Ostrava  "B" - TBS Přerov 26.4. 141 10,00 

    STARŠÍ MINIŽAČKY         
    odloženo ze 7.3. - 8.3.2009   BRUNTÁL         

65 66 SK UP Olomouc - TJ Slavoj Bruntál UP  NAVRHNE TERMÍN 

    NEJMLADŠÍ MINIŽÁCI           
    odloženo z 14.3. - 15.3.2009  ZLÍN           

54 55 ZŠ Cihelní Bruntál - Proton Zlín 25.4. Dohodnutý termín 

    ŽENY             
    odloženo z 20.3.2009 LIPNÍK             

45   BK Příbor - BK Lipník "B"  2.4. 160 18,30 

    MUŽI             
  odloženo z 20.3.2009 BRUNTÁL             

72   BK Prostějov  D - Bruntál 10.4. 42 20,00 

    STARŠÍ A MLADŠÍ ŽA ČKY         
    odloženo z  21.3. - 22.3.2009 BRUNTÁL         
155 156 TJ Loko Krnov - TJ Slavoj Bruntál 12.4. 95 9,00 11,00 

    MUŽI             
  Odloženo z 3.4.2009  Zlín             

85   SK UP BCM Olomouc B     - Zlín - U 20 24.4. 4 20,00 

 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 4 

ZÁPIS HK  
  

utkání č. 75 
MUŽI 
Zlín U-20 – BK Olomouc 
● TCH - Melichárek - Zlín 
 

utkání č. 48 
ŽENY 
SK UP Olomouc „C“ - BK Lipník "A" 
● Zaslána pouze kopie zápisu - Olomouc   100,- Kč 
 

odloženo z 20.3.2009 
utkání č. 72 
MUŽI 
BK Prostějov  D - TJ Slavoj Bruntál 
● Bruntál    300,- Kč  
  

odloženo z 21.3. - 22.3.2009 
utkání č. 155,156 
STARŠÍ A MLADŠÍ ŽAČKY 
TJ Loko Krnov - TJ Slavoj Bruntál 
● Bruntál  2× 150,- Kč 
  

14.3.2009 
utkání č. 110 
U - 16  
BK Breda & Weinstein Opava "B" - TJ MEZ Mohelnice 
● DCH   Hubený D.- Opava "B" - trest dostatečný  250,- Kč za projenání 
  

odloženo z 20.3.2009 
utkání č. 45 
ŽENY 
Příbor - BK Lipník "B" 
● BK Lipník "B"   300,- Kč 
  

odloženo z 14.3. - 15.3.2009   
utkání č. 54,55 
NEJMLADŠÍ MINIŽÁCI 
ZŠ Cihelní Bruntál - Proton Zlín 
●  Proton Zlín  2× 150,- Kč 
  

6.3.2009   
utkání č. 68 
MUŽI 
Postřelmov - SK UP BCM Olomouc B 
●  TCH - Krhovský - Olomouc B 
●  DCH - Kapl - Postřelmov a Nápravník - SK UP BCM B za vzájemné napadení, vyloučení 
dostatečným trestem 
                Kapl                  250,- Kč za projenání 
                Nápravník         250,- Kč za projenání 
  

odloženo z 7.3.2009   
utkání č. 65,66 
STARŠÍ MINIŽAČKY 
SK UP Olomouc - TJ Slavoj Bruntál 
●  Bruntál    2× 150,- Kč  



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 5 

  

odloženo z 6.3.2009   
utkání č. 70 
MUŽI 
BK ZORA Olomouc - BK Prostějov  D 
●  BK Prostějov  D   300,- Kč 
  

odloženo z 7.3.2009   
utkání č. 61,62 
STARŠÍ MINIŽAČKY 
TJ OP Prostějov - Panter Javorník 
●  Panter Javorník    2× 50,- Kč  
  

odloženo z 1.3.2009   
utkání č. 41,42 
NEJMLADŠÍ MINIŽAČKY 
OSK Olomouc - BK Lipník 
●  utkání zrušeno předáno HK ČBF  2 × 150,- Kč  
  

odloženo z 1.2.2009 a z 28.2.2009 
U-16 
utkání č. 82 
Snakes Ostrava "B" - BK Prostějov "B"     
●   předáno HK ČBF - Prostějov nepřijel    500,- Kč  
utkání č. 98 
TJ Šumperk - BK Prostějov "B"  
●   předáno HK ČBF - Prostějov nepřijel    1000,- Kč  
  

odloženo z 28.2. a 1.3.2009  
U-16 
utkání č. 108 
Snakes Ostrava  "B" - TBS Přerov  
utkání č. 102 
BK Breda & Weinstein Opava "B" - TBS Přerov 
●  TBS Přerov    2× 100,- Kč  
 

20.2.2009 
utkání č. 63 
MUŽI 
SK UP Olomouc "B" - Bruntál 
● TCH  Piňko Ladislav - Bruntál 
20.2.2009 
utkání č. 37 
ŽENY 
Příbor - SK UP Olomouc "B" 
● TCH  Kohoutová Zuzana - Olomouc 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 6 

MUŽI 
1. Zlín - U 20   15 15 0 1424 : 876 30 

2. TJ MEZ Mohelnice      15 12 3 1254 : 995 27 

3. SK UP BCM Olomouc B       15 12 3 1152 : 930 27 

4. BK Prostějov C   15 8 7 1111 : 1079 23 

5. BK Prostějov  D   14 8 6 1061 : 1066 22 

6. BK ZORA Olomouc   15 5 10 937 : 1022 20 

7. BK Olomouc   15 5 10 891 : 1039 20 

8. TJ Postřelmov   15 5 10 935 : 1140 20 

9. TJ Šumperk "B"   15 3 12 906 : 1097 18 

10. Bruntál   14 1 13 899 : 1326 15 
 
    6. březen 2009                 
                      

66 TJ MEZ Mohelnice    - BK Olomouc   88 : 42   
67 BK Prostějov C - Zlín - U 20   59 : 81   
68 TJ Postřelmov - SK UP BCM Olomouc B 51 : 78   
69 Bruntál - TJ Šumperk "B"   80 : 62   

70 BK ZORA Olomouc - BK Prostějov  D   58 : 96 13.3. 
                      
    20. březen 2009                 
                      

71 BK ZORA Olomouc - TJ MEZ Mohelnice    57 : 74   
73 TJ Šumperk "B" - TJ Postřelmov   82 : 65   
74 SK UP BCM Olomouc B     - BK Prostějov C   78 : 70   
75 Zlín - U 20 - BK Olomouc   92 : 59   

 
 

  ŽENY        
1. BK Příbor   9 9 0 706 : 437 18   

2. SK UP Olomouc "B"   10 7 3 552 : 472 16 * 

3. BK Lipník "A"   10 5 5 703 : 633 15   

4. OSK Olomouc    10 5 5 616 : 623 15   

5. TJ Šumperk   9 5 4 609 : 548 14   

6. SK UP Olomouc "C"   11 3 8 552 : 737 14   

7. BK Lipník "B"    9 0 9 407 : 695 9   
 

* skrečování utkání s pasivním skóre 0:20 bez přiznání bodu - neoprávněný start hráčky 
 

    23. leden 2009                 
           
30 BK Lipník "A" - SK UP Olomouc "B" 78 : 68 13.3. 

31 SK UP Olomouc "C" - BK Lipník "B"  70 : 48 13.3. 

32 OSK Olomouc  - TJ Šumperk   67 : 70   

  
 
  

 
6. únor 2009                 

                      
33 OSK Olomouc  - BK Příbor   54 : 66   
34 TJ Šumperk - SK UP Olomouc "C" 67 : 52   
35 BK Lipník "B"  - BK Lipník "A" 41 : 86   

                      
    20. únor 2009                 
                      

37 BK Příbor - SK UP Olomouc "B" 72 : 36   

40 SK UP Olomouc "C" - OSK Olomouc  43 : 57   



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 7 

    6. březen 2009                 
                      

41 SK UP Olomouc "C" - BK Příbor   39 : 87   
42 OSK Olomouc  - BK Lipník "A" 65 : 63   
44 BK Lipník "B"  - SK UP Olomouc "B" 39 : 51   

                      
    20. březen 2009                 
                      

46 SK UP Olomouc "B" - TJ Šumperk   50 : 36   
48 BK Lipník "A" <- > SK UP Olomouc "C" 52 : 66   

 
STARŠÍ a MLADŠÍ DOROSTENKY 

SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY     
SBŠ Ostrava - st.dorky     8 6 2 506 : 422   14 
Frýdek Místek- st.dorky     8 4 4 426 : 490   12 
Hranické Panterky - st.dorky     8 2 6 426 : 446   10 
 

    21.3. - 22.3.2009                           

55 56 Frýdek Místek- st.dorky - SBŠ Ostrava - st.dorky   57 : 60   47 : 70 21.3. 

 

  U - 16  kadeti                   

  SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY     

1. Start Havířov "B"  16 15 1 1686 : 870 31  

2. BK Breda & Weinstein Opava "B"  15 11 4 1192 : 917 26 * 2 × 92 

3. TJ Šumperk  16 10 6 1284 : 1026 26 * 5 × 92 

4. Snakes Ostrava  "B"  14 10 4 1154 : 910 24  

5. Krnov  "B"  16 8 8 1077 : 1175 24 * 3 × 92 

6. TBS Přerov  15 8 7 1122 : 989 23 * 5 × 92 

7. TJ MEZ Mohelnice  16 6 10 1065 : 1046 22  

8. Valašské Meziříčí  16 4 12 856 : 1197 20 * 1 × 92 

9. BK Prostějov "B"  15 3 12 682 : 1582 18 * 4 × 92 

10. SK UP Olomouc  15 2 13 755 : 1161 17  

  

 
OBLASTNÍ PŘEBOR STŘEDNÍ MORAVY       

1. TJ Šumperk  9 8 1 768 : 503 17 * 5 × 92 

2. TBS Přerov  9 6 3 707 : 497 15 * 5 × 92 

3. TJ MEZ Mohelnice  9 5 4 638 : 534 14  

4. Valašské Meziříčí  8 4 4 475 : 476 12 * 1 × 92 

5. SK UP Olomouc  9 1 8 458 : 671 10  

6. BK Prostějov "B"  8 2 6 376 : 741 10 * 4 × 92 

    28. únor 2009                     
98   TJ Šumperk - BK Prostějov "B"     62 : 76 19.3. 

100   Krnov  "B" - Valašské Meziříčí     67 : 41   
                          
    1. březen 2009                     
104   TJ MEZ Mohelnice - BK Prostějov "B"     111 : 34   
105   Krnov  "B" - Start Havířov "B"     86 : 98 24.2. 

                          
    14. březen 2009                     
109   Snakes Ostrava  "B" - TJ Šumperk       98 : 77   
110   BK Breda & Weinstein Opava "B" - TJ MEZ Mohelnice     84 : 79 p.p. 
111   TBS Přerov - Krnov  "B"       106 : 52   
114   Start Havířov  "B" - BK Prostějov "B"     59 : 75   



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 8 

    15. březen 2009                     
115   BK Breda & Weinstein Opava "B" - TJ Šumperk       34 : 79   
116   Snakes Ostrava  "B" - TJ MEZ Mohelnice     66 : 64   
117   SK UP Olomouc - Krnov  "B"       75 : 32   
120   Valašské Meziříčí - BK Prostějov "B"     56 : 57   
 

  STARŠÍ  ŽAČKY            
  SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY      

 
1. Hranické Panterky     22 22 0   2034 : 712   44   

2. TBS Přerov     22 16 6   1375 : 1213   38 * 2 × 93 

3. TJ Šumperk     24 11 13   1149 : 1408   35 * 4 × 93 

4. TJ OP Prostějov - ml.žačky   24 8 16   1230 : 1431   32   

5. TJ Slavoj Bruntál     20 10 10   991 : 998   30   

6. TJ Loko Krnov     20 9 11   1053 : 1362   29 * 3 × 93 

7. Frýdek Místek     20 0 20   778 : 1486   20 * 1 × 93 

 
  STARŠÍ A MLADŠÍ ŽA ČKY - OBLASTNÍ P ŘEBOR STŘEDNÍ MORAVY 

 

1. Hranické Panterky     16 16 0   1384 : 518   32   

2. TBS Přerov     16 11 5   951 : 893   27 * 2 × 93 

3. TJ Slavoj Bruntál     16 7 9   713 : 856   23   

4. TJ Šumperk     16 4 12   615 : 1051   20 * 4 × 93 

5. TJ OP Prostějov - ml.žačky   16 2 14   739 : 1084   18   
 

109 110 TJ Loko Krnov - TJ Šumperk   39 : 45   66 : 63 1.3. 

                              

    28.2. - 1.3.2009                         

131 132 Frýdek Místek - TBS Přerov   55 : 59   54 : 64 22.2. 

137 138 TJ OP Prostějov - ml.žačky - TJ Slavoj Bruntál   48 : 68   58 : 55 4.10. 

                              

    14.3. - 15.3.2009                         

145 146 TJ Slavoj Bruntál - TJ Šumperk   57 : 27   43 : 42 14.3. 

147 148 Hranické Panterky - TJ Loko Krnov   116 : 34   117 : 27 14.3. 

161 162 TJ OP Prostějov - ml.žačky - Frýdek Místek   90 : 37   85 : 37 15.3. 

                              

    21.3. - 22.3.2009                         

153 154 TBS Přerov - Hranické Panterky 32 : 102   32 : 97 15.3. 

179 180 TJ Šumperk - TJ OP Prostějov - ml.žačky 62 : 43   55 : 49 21.3. 

 
 

STARŠÍ MINIŽAČKY      
1. BK Lipník   18 17 1 1495 : 434 35      
2. TJ OP Prostějov   18 17 1 1355 : 447 35   * 6 × 95 

3. TJ Loko Krnov   20 11 9 918 : 822 31       
4. Hranické Panterky   20 7 13 845 : 962 27       
5. SK UP Olomouc   18 7 11 919 : 822 25   * 3 × 95 

6. TJ Slavoj Bruntál   16 7 9 755 : 616 23   * 4 × 95 

7. Panter Javorník   22 0 22 315 : 2502 22   * 3 × 95 
 

49 50 Hranické Panterky - BK Lipník   30 : 60   14 : 69 13.3. 

61 62 TJ OP Prostějov - Panter Javorník 124 : 13   144 : 9 14.3. 
                              



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 9 

    21.3. - 22.3.2009                         

67 68 TJ Slavoj Bruntál - Hranické Panterky 43 : 32   62 : 34 15.3. 

69 70 TJ Loko Krnov - TJ OP Prostějov 35 : 62   51 : 53 8.3. 

71 72 Panter Javorník - BK Lipník   8 : 144   7 : 176 22.3. 
 
 

  STARŠÍ MINIŽÁCI            
1. TJ Slavia MBA Krom ěříž   14 14 0 941 : 330 28 
2. BK Prostějov     14 10 4 807 : 524 24 
3. TBS Přerov     14 6 8 587 : 675 20 
4. TJ MEZ Mohelnice     14 4 10 530 : 775 18 
5. SK UP BCM Olomouc     16 2 14 407 : 968 18 

 

25 26 TJ Slavia MBA Kroměříž - TBS Přerov     54 : 27 67 : 17   1.3. 
                                

    28.2. - 1.3.2009                           

43 44 TBS Přerov - TJ MEZ Mohelnice   41 : 50 63 : 57   28.2. 

45 46 SK UP BCM Olomouc - TJ Slavia MBA Kroměříž 15 : 78 14 : 64   28.2. 

    14.3. - 15.3.2009                           

51 52 BK Prostějov - SK UP BCM Olomouc 98 : 29 73 : 10   16.3. 

53 54 TJ Slavia MBA Kroměříž - TJ MEZ Mohelnice   71 : 32 76 : 27   15.3. 
 
 

  MLADŠÍ MINIŽÁCI          
1. Slavia MBA Krom ěříž     20 20 0 1637 : 509   40     
2. TJ Šumperk      20 15 5 1169 : 859   35   * 3 × 96 

3. BK Prostějov      20 12 8 1100 : 962   32     
4. SK UP BCM Olomouc     20 9 11 807 : 885   29     
5. TJ MEZ Mohelnice     20 2 18 595 : 1459   22     
6. PROTON Zlín     20 2 18 643 : 1277   20 *   

  
* skrečováním utkání bez bodu; dle čl 29/3 se započítává výsledek dosažený na hřišti - neoprávněný start hráče 
 

    7.3. - 8.3.2009                           

49 50 SK UP BCM Olomouc - TJ Šumperk      27 : 61   19 : 59 7.3. 

51 52 Slavia MBA Kroměříž - PROTON Zlín     101 : 23   89 : 23 7.3. 

53 54 BK Prostějov  - TJ MEZ Mohelnice   66 : 26   84 : 28 7.3. 

                                

    21.3. - 22.3.2009                           

55 56 TJ Šumperk  - BK Prostějov      51 : 63   53 : 50 21.3. 

57 58 TJ MEZ Mohelnice - Slavia MBA Kroměříž 35 : 88   17 : 68 22.3. 

59 60 PROTON Zlín - SK UP BCM Olomouc 17 : 47   21 : 42 21.3. 

 

 
      

 
  MLADŠÍ MINIŽAČKY            
1. SK UP Olomouc "A"     14 12 2 1155 : 396 26   * 4 × 96 

2. TJ OP Prost ějov     12 12 0 1150 : 170 24     
3. TBS Přerov     12 4 8 447 : 785 16     
4. OSK Olomouc     12 3 9 440 : 718 15     
5. SK UP Olomouc "B"     14 1 13 219 : 1342 15     

 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 10 

25 26 OSK Olomouc - SK UP Olomouc "B" 70 : 26 66 : 20 18.2.  
25.2. 

    28.2. - 1.3.2009                         

31 32 SK UP Olomouc "B" - TJ OP Prostějov   6 : 135 6 : 106 28.2. 
                              

    14.3. - 15.3.2009                         

33 34 TJ OP Prostějov - TBS Přerov     114 : 19 81 : 11 15.3. 

35 36 OSK Olomouc - SK UP Olomouc "A" 25 : 49 24 : 70 11.3.   
18.3. 

 

  NEJMLADŠÍ MINIŽÁCI            
1. TJ Slavia MBA Kroměříž     18 16 2 1872 : 378 34     
2. BK Prostějov     16 14 2 1201 : 467 30     
3. TJ MEZ Mohelnice     16 9 7 691 : 830 25     
4. SK UP BCM Olomouc     18 6 12 439 : 943 24     
5. ZŠ Cihelní Bruntál     16 0 16 259 : 1346 16     
6. Proton Zlín     12 3 9 296 : 794 15     

 
    28.2. - 1.3.2009                         

43 44 TJ Slavia MBA Kroměříž - Proton Zlín     161 : 11 154 : 6 28.2. 

47 48 TJ MEZ Mohelnice - SK UP BCM Olomouc 46 : 43 42 : 26 28.2. 
                              

    14.3. - 15.3.2009                         

49 50 TJ MEZ Mohelnice - TJ Slavia MBA Kroměříž 19 : 111 20 : 99 14.3. 

51 52 SK UP BCM Olomouc - BK Prostějov     20 : 39 24 : 58 14.3. 

 
 

  NEJMLADŠÍ MINIŽAČKY          
1. SK UP Olomouc     20 19 1 1409 : 577 39   * 4 × 97 

2. TBS Přerov     20 13 7 1063 : 666 33     
3. TJ OP Prostějov     18 12 6 671 : 642 30     
4. BK Lipník     18 7 11 473 : 673 25   * 5 × 97 

5. Hranické Panterky     20 2 18 540 : 1140 22     
6. OSK Olomouc     16 3 13 496 : 954 19     

 
39 40 TBS Přerov - SK UP Olomouc     26 : 56 26 : 46 14.3. 
                              

    7.3. - 8.3.2009                         

49 50 SK UP Olomouc - TJ OP Prostějov   53 : 41 66 : 21 7.3. 

53 54 TBS Přerov - OSK Olomouc     55 : 24 60 : 24 15.3. 

    21.3. - 22.3.2009                         

55 56 TJ OP Prostějov - TBS Přerov     63 : 23 83 : 33 21.3. 

57 58 OSK Olomouc - Hranické Panterky   32 : 41 39 : 32 21.3. 

59 60 BK Lipník - SK UP Olomouc   25 : 41 46 : 24 21.3. 

 
 
 
 
 
 
 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  25.březen 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     29.duben 2009  od  16,00 hod 11 

  

OBLASTNÍ PŘEBOR STŘEDNÍ MORAVY  2008 / 2009 

  
       

U - 18                 
1.   Olomouc   6  4 2 394 :  326 10     
2.   TJ Šumperk    4 4 0 291 :  220 8     
3.   Mohelnice   6 0 6 319 :  458 6     

 
10.1.2009   Mohelnice  -  BCM Olomouc      52 :  70     
10.1.2009   Mohelnice  -  BCM Olomouc      54 :  73     

3.1.2009   TJ Šumperk  -  BCM Olomouc      62 :  54     
3.1.2009   TJ Šumperk  -  BCM Olomouc      65 :  46     

20.12.2008   Mohelnice  -  TJ Šumperk       66 :  85     
20.12.2008   Mohelnice  -  TJ Šumperk       54 :  79     
27.9.2008   BCM Olomouc   -  Mohelnice      79 :  46     
27.9.2008   BCM Olomouc   -  Mohelnice      72 :  47     

                          

        U - 14                 
1.   Bruntál    10  7 3 691 :  465 17     
2.   Olomouc   8 5 3 504 :  445 13     
3.   Zlín B    8 3 5 375 :  586 11     
4.   TBS Přerov    6 1 5 277 :  428 7     

                          
14.2.2009   Bruntál  -  BCM Olomouc      48 :  69       
14.2.2009   Bruntál  -  BCM Olomouc     79 :  43       

7.2.2009   Zlín B  -  Bruntál      50 :  90       
7.2.2009   Zlín B  -  Bruntál      33 :  107       

31.1.2009   Zlín B  -  BCM Olomouc      80 :  40       
31.1.2009   Zlín B  -  BCM Olomouc     63 :  56       
31.1.2009   TBS Přerov  -  Bruntál      44 :  84       
31.1.2009   TBS Přerov  -  Bruntál      43 :  76       
17.1.2009   BCM Olomouc -  TBS Přerov      70 :  51       
17.1.2009   BCM Olomouc -  TBS Přerov      114 :  43       
10.1.2009   TBS Přerov -  Zlín B      43 :  49       
10.1.2009   TBS Přerov -  Zlín B      53 :  35       
1.11.2008   BCM Olomouc -  Bruntál      53 :  44       
1.11.2008   BCM Olomouc -  Bruntál      59 :  37       

25.10.2008   Bruntál  -  Zlín B      68 :  45       
25.10.2008   Bruntál  -  Zlín B      58 :  26       

 


